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Z posiedzenia Komisji doraźnej powołanej w  celu podjęcia działań zmierzających do 
zapobieŜenia odłączenia terenu Gminy Pabianice, na których zlokalizowana jest Grupowa 
Oczyszczalnia Ścieków, z dnia 10 maja 2007. 
 
 
 
I posiedzenie Komisji zgodnie z zapisem Statutu Gminy Pabianice zwołał Przewodniczący 
Rady Gminy R. Figiel .  
 
 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną 
listą obecności . 
Nieobecny – usprawiedliwiony radny K. Gąsiorek  
 
Komisja przystąpiła do ukonstytuowania się.  
 
Na przewodniczącego Komisji Radny A. Golewski zaproponował radnego A. Jaksę . 
 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady poddał do głosowania kandydaturę radnego A. Jaksy na funkcję 
Przewodniczącego Komisji, w wyniku którego  za kandydaturą opowiedziało się 4 radnych , 
bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się.  
Natomiast na w-ce Przewodniczącego Komisji zaproponowano kandydaturę radnego A. 
Golewskiego.  
Innych kandydatur nie zgłoszono.  
 
Kandydatura rdanego A. Golewskiego na funkcję w-ce Przewodniczącego Komisji została 
zatwierdzona w głosowaniu – jednomyślnie. 
 
 
Przewodniczący Rady R. Figiel poinformował, Ŝe na najbliŜszej  sesji Rady Gminy zostanie 
przedłoŜony do zatwierdzenia projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego 
Komisji doraźnej do działań zmierzających do zapobieŜenia odłączenia terenu Gminy 
Pabianice . 
 
Przewodniczący Rady przekazał prowadzenie Komisji nowo wybranemu Przewodniczącemu 
A. Jaksie.  
 
Nowo wybrany Przewodniczący Komisji A. Jaksa zabierając głos powiedział,  Ŝe  Komisja 
przede wszystkim powinna ponowić  działania , które do tej pory były juŜ czynione w 
zakresie  obrony granic Gminy Pabianice, przede wszystkim naleŜy ponowić uchwałę Rady 
Gminy Pabianice. NaleŜy takŜe współdziałać w tym zakresie ze Starostwem Powiatu 
Pabianickiego .  
Wspólnie z Wójtem prowadzić rozmowy z posłami.  
Przewodniczący  zasugerował takŜe zaproszenie redaktora celem ponowienia naszych racji w 
prasie.  
Koniecznym jest takŜe zabieganie o wizytę u dyrektora Departamentu , który będzie 
przygotowywał opinię  o ewentualnym podziale Gminy Pabianice.    
    



 
Komisja zapoznała się takŜe, ze wszystkimi materiałami i całą korespondencją na temat 
zmiany granic Gminy Pabianice w obrębie terenów , na których zlokalizowana jest Grupowa 
Oczyszczalnia Ścieków.  
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